
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

203 03/10/2020 STUDIOSAN SNC di Bison Maurizio e Cogo Luca 2096.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

204 03/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 461.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

207 17/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 222.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

208 17/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.93 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

209 17/10/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 500.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

210 17/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

211 17/10/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - Società con socio unico 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

212 19/10/2020 MADISOFT S.p.A. 1200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

213 19/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

214 19/10/2020 COPY LINE snc di Cernic e Casciano 600.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

215 19/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 23/10/2020 UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI 98.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

217 26/10/2020 ELIOCARTOTECNICA 1800.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

218 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

219 26/10/2020 ZARDO snc di Zardo Franco C. 579.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

220 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 26/10/2020 ZETALAB SRL 470.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

222 26/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 103.40 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

223 27/10/2020 FORNITECNICA s.r.l. 6235.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

224 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1371.70 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

225 27/10/2020 Walcam s.r.l. 332.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

226 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.04 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

227 27/10/2020 PULITALIA S.P.A. 229.46 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

228 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.63 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 27/10/2020 ICA SYSTEM 1774.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

230 27/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 390.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 28/10/2020 Walcam s.r.l. 1050.61 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

232 28/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 231.13 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

233 28/10/2020 Walcam s.r.l. 11716.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

234 28/10/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 2577.52 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari
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235 02/11/2020 Officina Digitale srl 250.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

236 02/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

237 13/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 4977.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

238 23/11/2020 ICA SYSTEM 169.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

239 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 37.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 23/11/2020 Ortopedia Sanitaria Ovest srl 227.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

241 23/11/2020 BIANCHI DANILO S.N.C. di Bianchi Carlo  C. 137.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

242 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 30.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

243 23/11/2020 VALERIO ZANATTA ELETTRODOMESTICI 75.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

244 23/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

245 23/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 598.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

246 25/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.r.l. 6.30 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

247 28/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 690.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

248 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 151.80 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

249 28/11/2020 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A. 110.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

250 28/11/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 24.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

251 02/12/2020 I.P. PAIN S.R.L. 315.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

252 02/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

253 02/12/2020 Monte dei Paschi di Siena 137.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

254 02/12/2020 Istituto Maffioli 40.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

255 03/12/2020 Istituto comprensivo Montebelluna 2 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

256 04/12/2020 Istituto Comprensivo di Casier 743.22 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

257 05/12/2020 3330 CAPO X TESORERIA CENTRALE DELLO STATO-
Restituzione somme inutilizzate art. 120 DL 18

159.51 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

258 05/12/2020 3330 CAPO X TESORERIA CENTRALE DELLO STATO-
Restituzione somme inutilizzate art. 120 DL 18

10.18 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

259 14/12/2020 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON 61.47 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

260 14/12/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.52 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

261 14/12/2020 Ruvolo Daniele 300.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 16/12/2020 Draicchio Gabriele 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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